
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 339.015,94R$          26.961,91R$      26.961,91R$         26.628,03R$         -                             20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 346.105,07R$          27.779,26R$      27.779,26R$         27.898,90R$         -                             20/03/2023 17/03/2023

Março 335.745,40R$          27.801,50R$      27.801,50R$         27.698,93R$         -                             20/04/2023 19/04/2023

Abril 143.827,14R$          10.742,37R$      10.742,37R$         10.742,37R$         -                             20/05/2023 19/05/2023

Maio 92.096,00R$            7.196,05R$        7.196,05R$           7.196,05R$           -                             20/06/2023 20/06/2023

Junho 91.001,33R$            6.928,75R$        6.928,75R$           6.928,75R$           -                             20/07/2023 20/07/2023

Julho 91.720,00R$            6.981,55R$        6.981,55R$           6.981,55R$           -                             20/08/2023 18/08/2023

Agosto 90.832,67R$            7.120,80R$        7.120,80R$           7.120,80R$           -                             20/09/2023 20/09/2023

Setembro 126.898,60R$          9.887,99R$        9.887,99R$           11.042,57R$         -                             20/10/2023 20/10/2023

Outubro 114.607,77R$          9.733,17R$        9.733,17R$           9.733,17R$           -                             20/11/2023 20/11/2023

Novembro 108.795,00R$          9.033,61R$        9.033,61R$           7.409,30R$           -                             20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 121.877,89R$          11.855,97R$      11.855,97R$         11.855,97R$         -                             20/01/2024 19/01/2024

13º Sálario 82.411,67R$            6.344,31R$        6.344,31R$           6.344,31R$           -                             20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 2.084.934,48R$       168.367,24R$    168.367,24R$       167.580,70R$       -R$                        

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 339.015,94R$                  71.193,35R$          71.527,21R$            4.294,41R$                  67.232,80R$             -                            20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 346.105,07R$                  72.682,06R$          72.682,06R$            6.541,88R$                  66.140,18R$             -                            20/03/2023 17/03/2023

Março 335.745,40R$                  70.506,51R$          70.506,51R$            6.322,77R$                  64.183,74R$             -                            20/04/2023 19/04/2023

Abril 143.827,14R$                  30.203,93R$          30.203,93R$            6.349,59R$                  23.854,34R$             -                            20/05/2023 19/05/2023

Maio 92.096,00R$                    19.340,16R$          19.340,16R$            4.051,79R$                  15.288,37R$             -                            20/06/2023 20/06/2023

Junho 91.001,33R$                    19.110,28R$          19.110,27R$            1.766,43R$                  17.343,84R$             -                            20/07/2023 20/07/2023

Julho 91.720,00R$                    19.261,20R$          19.261,20R$            1.731,43R$                  -R$                        -                            20/08/2023 -

Agosto 90.832,67R$                    19.074,86R$          19.074,86R$            4.371,43R$                  -R$                        -                            20/09/2023 -

Setembro 126.898,60R$                  26.648,71R$          26.646,71R$            4.731,79R$                  21.914,92R$             -                            20/10/2023 19/10/2023

Outubro 114.607,77R$                  24.067,63R$          24.067,62R$            4.731,79R$                  19.335,83R$             -                            20/11/2023 20/11/2023

Novembro 108.795,00R$                  24.529,30R$          24.459,30R$            4.524,15R$                  19.935,15R$             -                            20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 121.877,89R$                  25.594,36R$          25.594,36R$            1.723,90R$                  23.870,46R$             -                            20/01/2024 19/01/2024

13° Salário 82.411,67R$                    17.306,45R$          17.306,45R$            1.040,00R$                  16.266,45R$             -                            20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 2.084.934,48R$              439.518,80R$        439.780,64R$         52.181,36R$               355.366,08R$           

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-B

CONTABILIZADA

RESOLUÇÃO TC Nº 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 53.407,94R$                  4.177,07R$                4.177,07R$                4.177,07R$             -                               20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 64.255,00R$                  5.047,21R$                5.047,21R$                5.047,21R$             -                               20/03/2023 17/03/2023

Março 405.526,62R$                30.920,23R$              30.920,23R$              30.920,23R$           -                               20/04/2023 19/04/2023

Abril 451.603,12R$                34.375,25R$              34.375,25R$              34.375,25R$           -                               20/05/2023 19/05/2023

Maio 461.925,90R$                35.147,31R$              35.147,31R$              35.147,31R$           71,86                           20/06/2023 21/06/2023

Junho 462.285,33R$                35.278,55R$              35.278,55R$              35.278,55R$           -                               20/07/2023 20/07/2023

Julho 462.502,00R$                35.324,39R$              35.324,39R$              35.324,39R$           -                               20/08/2023 18/08/2023

Agosto 461.278,00R$                35.215,10R$              35.215,10R$              35.215,10R$           -                               20/09/2023 20/09/2023

Setembro 463.319,33R$                35.308,09R$              35.308,09R$              35.308,09R$           -                               20/10/2023 19/10/2023

Outubro 460.934,00R$                35.003,00R$              35.003,00R$              35.003,00R$           -                               20/11/2023 20/11/2023

Novembro 459.938,00R$                34.896,19R$              34.896,19R$              34.896,19R$           -                               20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 467.664,00R$                27.659,91R$              27.659,91R$              27.659,91R$           -                               20/01/2024 19/01/2024

13º Sálario 367.221,59R$                35.428,65R$              35.428,65R$              35.428,65R$           -                               20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 5.041.860,83R$         383.780,95R$         383.780,95R$         383.780,95R$      71,86R$                   

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RETIDA (2) CONTABILIZADA
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA

RESOLUÇÃO TC Nº 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO XIII
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 53.407,94R$           11.361,15R$           11.361,15R$            828,16R$           10.532,99R$        -R$                   20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 64.255,00R$           13.706,59R$           13.706,59R$            887,98R$                12.818,61R$        -R$                   20/03/2023 17/03/2023

Março 405.526,62R$         87.733,75R$           87.733,75R$            5.992,63R$        81.741,12R$        -R$                   20/04/2023 19/04/2023

Abril 451.603,12R$         97.729,36R$           97.729,36R$            9.615,98R$        88.113,38R$        -R$                   20/05/2023 19/05/2023

Maio 461.925,90R$         100.049,43R$         100.049,43R$          10.995,99R$      89.053,44R$        305,95R$             20/06/2023 21/06/2023

Junho 462.285,33R$         100.039,94R$         100.039,94R$          12.443,60R$      87.596,34R$        -R$                   20/07/2023 20/07/2023

Julho 462.502,00R$         100.018,20R$         100.018,20R$          13.154,92R$      -R$                   -R$                   20/08/2023 -

Agosto 461.278,00R$         99.817,76R$           99.817,76R$            13.158,91R$      -R$                   -R$                   20/09/2023 -

Setembro 463.319,33R$         100.260,60R$         100.259,70R$          12.199,28R$      88.060,42R$        -R$                   20/10/2023 19/10/2023

Outubro 460.934,00R$         99.763,67R$           99.762,77R$            10.492,18R$      89.270,59R$        -R$                   20/11/2023 20/11/2023

Novembro 459.938,00R$         99.517,06R$           99.515,88R$            10.095,88R$      89.420,00R$        -R$                   20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 467.664,00R$         101.101,54R$         101.101,54R$          11.715,28R$      89.386,26R$        -R$                   20/01/2024 19/01/2024

13° Salário 367.221,59R$         79.510,53R$           79.490,89R$            1.210,00R$        78.280,89R$        -R$                   20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 5.041.860,83R$         1.090.609,58R$      1.090.586,96R$       112.790,79R$    804.274,04R$      305,95R$             

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RECOLHIDA (4)BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)
DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XIII-B
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 8.316,00R$             631,65R$               631,65R$                   631,65R$              -                          20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 7.920,00R$             595,62R$               595,62R$                   595,62R$              -                          20/03/2023 17/03/2023

Março 8.360,00R$             635,22R$               635,22R$                   635,22R$              -                          20/04/2023 19/04/2023

Abril 7.920,00R$             595,62R$               595,62R$                   595,62R$              -                          20/05/2023 19/05/2023

Maio 7.920,00R$             594,00R$               594,00R$                   594,00R$              -                          20/06/2023 20/06/2023

Junho 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/07/2023 20/07/2023

Julho 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/08/2023 18/08/2023

Agosto 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/09/2023 20/09/2023

Setembro 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/10/2023 19/10/2023

Outubro 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/11/2023 20/11/2023

Novembro 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/01/2024 19/01/2024

13º Sálario 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 93.236,00R$          7.012,11R$           7.012,11R$                7.012,11R$          -R$                     

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA

RESOLUÇÃO TC Nº 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 64.951,47R$              14.162,08R$                14.162,08R$          1.718,83R$               12.443,25R$             -                          20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 71.173,20R$              15.529,05R$                15.529,05R$          1.974,06R$               13.554,99R$             -                          20/03/2023 17/03/2023

Março 87.194,00R$              19.024,58R$                19.024,58R$          2.161,50R$               16.863,08R$             -                          20/04/2023 19/04/2023

Abril 88.705,40R$              19.354,30R$                19.354,30R$          2.195,39R$               17.158,91R$             -                          20/05/2023 19/05/2023

Maio 93.339,33R$              20.365,49R$                20.365,49R$          2.327,00R$               18.038,49R$             -                          20/06/2023 20/06/2023

Junho 93.430,00R$              20.385,27R$                20.385,27R$          2.273,16R$               18.112,11R$             -                          20/07/2023 20/07/2023

Julho 93.070,00R$              20.306,71R$                20.306,71R$          2.332,98R$               -R$                        -                          20/08/2023 -

Agosto 89.396,33R$              19.505,17R$                19.505,17R$          3.610,97R$               -R$                        -                          20/09/2023 -

Setembro 87.980,00R$              19.196,14R$                19.196,14R$          3.473,42R$               15.722,72R$             -                          20/10/2023 19/10/2023

Outubro 80.654,00R$              17.597,75R$                17.597,75R$          3.475,51R$               14.122,24R$             -                          20/11/2023 20/11/2023

Novembro 80.904,00R$              17.652,29R$                17.652,29R$          3.608,98R$               14.043,31R$             -                          20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 85.880,00R$              20.299,33R$                20.299,33R$          2.153,52R$               18.145,81R$             -                          20/01/2024 19/01/2024

13° Salário 60.483,33R$              13.196,64R$                13.196,64R$          440,00R$                   12.756,64R$             -                          20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 1.077.161,06R$         236.574,80R$             236.574,80R$        31.745,32R$             170.961,55R$           -R$                     

DEVIDA (2)VALORCOMPETÊNCIA

 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA ÁGUA PRETA
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 8.316,00R$             631,65R$               631,65R$                   631,65R$              -                          20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 7.920,00R$             595,62R$               595,62R$                   595,62R$              -                          20/03/2023 17/03/2023

Março 8.360,00R$             635,22R$               635,22R$                   635,22R$              -                          20/04/2023 19/04/2023

Abril 7.920,00R$             595,62R$               595,62R$                   595,62R$              -                          20/05/2023 19/05/2023

Maio 7.920,00R$             594,00R$               594,00R$                   594,00R$              -                          20/06/2023 20/06/2023

Junho 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/07/2023 20/07/2023

Julho 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/08/2023 18/08/2023

Agosto 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/09/2023 20/09/2023

Setembro 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/10/2023 19/10/2023

Outubro 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/11/2023 20/11/2023

Novembro 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/01/2024 19/01/2024

13º Sálario 6.600,00R$             495,00R$               495,00R$                   495,00R$              -                          20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 93.236,00R$          7.012,11R$           7.012,11R$                7.012,11R$          -R$                     

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)

 

FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DA  ÁGUA PRETA

RESOLUÇÃO TC Nº 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 8.316,00R$                     1.814,46R$                  1.814,46R$            235,29R$                   1.579,17R$                -                          20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 7.920,00R$                     1.728,06R$                  1.728,06R$            239,28R$                   1.488,78R$                -                          20/03/2023 17/03/2023

Março 8.360,00R$                     1.824,06R$                  1.824,06R$            239,28R$                   1.584,78R$                -                          20/04/2023 19/04/2023

Abril 7.920,00R$                     1.728,06R$                  1.728,06R$            239,28R$                   1.488,78R$                -                          20/05/2023 19/05/2023

Maio 7.920,00R$                     1.728,06R$                  1.728,06R$            239,28R$                   1.488,78R$                -                          20/06/2023 20/06/2023

Junho 6.600,00R$                     1.440,05R$                  1.440,05R$            119,64R$                   1.320,41R$                -                          20/07/2023 20/07/2023

Julho 6.600,00R$                     1.440,05R$                  1.440,05R$            119,64R$                   -R$                        -                          20/08/2023 -

Agosto 6.600,00R$                     1.440,05R$                  1.440,05R$            119,64R$                   -R$                        -                          20/09/2023 -

Setembro 6.600,00R$                     1.440,05R$                  1.440,05R$            119,64R$                   1.320,41R$                -                          20/10/2023 19/10/2023

Outubro 6.600,00R$                     1.440,05R$                  1.440,05R$            119,64R$                   1.320,41R$                -                          20/11/2023 20/11/2023

Novembro 6.600,00R$                     1.440,05R$                  1.440,05R$            119,64R$                   1.320,41R$                -                          20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 6.600,00R$                     1.440,05R$                  1.440,05R$            119,64R$                   1.320,41R$                -                          20/01/2024 19/01/2024

13° Salário 6.600,00R$                     1.440,05R$                  1.440,05R$            -R$                        1.440,05R$                -                          20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 93.236,00R$                  20.343,10R$               20.343,10R$          2.029,89R$               15.672,39R$             -R$                     

 

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA

RESOLUÇÃO TC Nº 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-B

DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)
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